Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Evandro de Andrade Siqueira (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 3F3F42AE-4609F416-12CF2ACE-7650228F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 126, DE 19 DE MARÇO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO ESPÍRITO SANTO, designado através da Portaria DG nº 495, de 08.12.2023, no uso de
suas atribuições legais,

:RESOLVE

Homologar e divulgar, na forma do Anexo a esta Portaria, as candidaturas para Eleição
dos Membros da Comissão Setorial Permanente de Pessoal Docente (CSPPD) do Ifes Campus
Venda Nova do Imigrante, Edital nº 08/2024.

EVANDRO DE ANDRADE SIQUEIRA
Diretor-Geral Substituto

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Evandro de Andrade Siqueira (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: 3F3F42AE-4609F416-12CF2ACE-7650228F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS

EDITAL Nº 08/2024 - Eleição dos Membros da Comissão Setorial
Permanente de Pessoal Docente (CSPPD) do Ifes Campus Venda Nova do Imigrante

RELAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS(AS)

Ordem de
inscrição

Nome do(a) candidato(a)

1 João Paulo Matedi Alves

2 Vanessa Cristina de Castro

3 Ernandes de Oliveira Pereira

Venda Nova do Imigrante-ES, 19 de março de 2024

COMISSÃO ELEITORAL
Portaria DG-VNI Nº 81, de 27.02.2024.

		2024-03-19T19:13:37-0300